
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/163/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie wniosku o wpisanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej – Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego na rok 2015 i lata następne oświetlenia ul. Poselskiej, na odcinku 

od kościoła św. Józefa przy ul. Poselskiej 21 do ul. Dominikańskiej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej – Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2015 i lata następne oświetlenia 

ul. Poselskiej, na odcinku od kościoła św. Józefa przy ul. Poselskiej 21 do ul. Dominikańskiej. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
______________________________________ 

Uzasadnienie:  

Starania w sprawie oświetlenie tej ulicy trwają już od kilku lat. Ulica Poselska znajduje się 

w ścisłym centrum Krakowa, a brak oświetlenia powoduje poczucie zagrożenia dla 

mieszkańców oraz turystów odwiedzających Kraków. Wobec tego, że Dzielnica I Stare 

Miasto nie ma wystarczających środków by ponieść koszt tego zadania wnosi się o wpisanie 

jeszcze w tym roku środków (prace projektowe) do Wieloletniej Prognozy Finansowej – 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, tak aby w przyszłym roku mogła nastąpić realizacja 

zadania. Dodać należy, że Klasztor Sióstr Bernardynek wyraził zgodę na montaż 

kandelabrowych opraw oświetleniowych na murze klasztoru od strony ul. Poselskiej oraz, że 

w najbliższym czasie jest planowany remont tego muru. Wobec tego pilne jest zabezpieczenie 

środków tak, aby skoordynować prace remontowe muru z instalacją oświetlenia. W sytuacji 

przyszłorocznych uroczystości Światowych Dni Młodzieży oświetlenie ulicy Poselskiej jest 

priorytetowe. 
 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

         Bogusław Krzeczkowski  


